
1001
Orihuela del

Tremedal - Teruel

Itinerario: Orihuela del Tremedal - Teruel

Código de la
parada

Denominación de la parada
Tiempo de

recorrido desde el
inicio (h)

Observaciones

1157 Orihuela del Tremedal Salida  

1149 Bronchales + 00:10  

1160 Pozondón + 00:25  

1185 Santa Eulalia + 00:42  

1191 Villarquemado + 00:51  

1558 Celadas + 01:09
¡ATENCIÓN, PARADA A

LA DEMANDA!  

305 Teruel. Estación de Autobuses + 01:30  

** Horarios de salida desde la cabecera del servicio **

DE LUNES A VIERNES NO LECTIVOS
07:25, 12:45

DE LUNES A VIERNES LECTIVOS
12:00

ALBARRACÍN MOVILIDAD, S.L.
B96691928
Calle Génova 22 P.Ind. La Paz, 44195, Teruel
https://albarracinmovilidad.es

https://albarracinmovilidad.es


1001
Orihuela del

Tremedal - Teruel

Itinerario: Teruel - Orihuela del Tremedal

Código de la
parada

Denominación de la parada
Tiempo de

recorrido desde el
inicio (h)

Observaciones

305 Teruel. Estación de Autobuses Salida  

1558 Celadas + 00:20
¡ATENCIÓN, PARADA A

LA DEMANDA!  

1191I Villarquemado + 00:38  

1185I Santa Eulalia + 00:47  

1160I Pozondón + 01:04  

1149 Bronchales + 01:19  

1157 Orihuela del Tremedal + 01:30  

** Horarios de salida desde la cabecera del servicio **

DE LUNES A VIERNES LABORABLES
17:10

DE LUNES A VIERNES NO LECTIVOS
09:00, 14:15

DE LUNES A VIERNES LECTIVOS
08:35

ALBARRACÍN MOVILIDAD, S.L.
B96691928
Calle Génova 22 P.Ind. La Paz, 44195, Teruel
https://albarracinmovilidad.es

https://albarracinmovilidad.es


1001
Orihuela del

Tremedal - Teruel

Itinerario: Orihuela del Tremedal - Teruel por Celadas, Cella y Caudé

Código de la
parada

Denominación de la parada
Tiempo de

recorrido desde el
inicio (h)

Observaciones

1157 Orihuela del Tremedal Salida  

1149 Bronchales + 00:09  

1160 Pozondón + 00:23  

1185 Santa Eulalia + 00:40  

1191 Villarquemado + 00:48  

1558 Celadas + 01:06
¡ATENCIÓN, PARADA A

LA DEMANDA!  

A-1011 Cella + 01:21  

xxxxxxx Caudé Iglesia + 01:35  

305 Teruel. Estación de Autobuses + 01:54  

** Horarios de salida desde la cabecera del servicio **

DE LUNES A VIERNES LECTIVOS
06:30

ALBARRACÍN MOVILIDAD, S.L.
B96691928
Calle Génova 22 P.Ind. La Paz, 44195, Teruel
https://albarracinmovilidad.es

https://albarracinmovilidad.es


1001
Orihuela del

Tremedal - Teruel

Itinerario: Teruel - Orihuela del Tremedal por Caudé, Cella y Celadas

Código de la
parada

Denominación de la parada
Tiempo de

recorrido desde el
inicio (h)

Observaciones

305 Teruel. Estación de Autobuses Salida  

xxxxxxx Caudé Iglesia + 00:15  

A-1011 Cella + 00:30  

1558 Celadas + 00:48
¡ATENCIÓN, PARADA A

LA DEMANDA!  

1191I Villarquemado + 01:10  

1185I Santa Eulalia + 01:21  

1160I Pozondón + 01:42  

1149 Bronchales + 02:00  

1157 Orihuela del Tremedal + 02:13  

** Horarios de salida desde la cabecera del servicio **

DE LUNES A VIERNES LECTIVOS
14:15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ALBARRACÍN MOVILIDAD, S.L.
B96691928
Calle Génova 22 P.Ind. La Paz, 44195, Teruel
https://albarracinmovilidad.es

http://www.tcpdf.org
https://albarracinmovilidad.es

